

EZ.28.166.1159.2015.EG

Łódź, dnia 11.08.2015 r.

Numer sprawy: 166/ZP/15

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro, nie przekraczającej 207 000 euro na dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 EURO na dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

Czy dla zwiększonego komfortu i bezpieczeństwa pozycjonowania rurki, Zamawiający oczekuje rurek zbrojonych z oczkiem Murphy o długościach minimum (długość samej rurki - bez złącza) potwierdzonych oryginalnym katalogiem producenta odpowiednio: dla roz 7.0 –dł. 352 mm, dla roz. 7.5 – dł. 356 mm, dla roz. 8.0 – dł. 364 mm, dla roz. 8.5- dł. 388 mm, dla roz. 9.0- dł. 398 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

dot. § 3 ust. 2 – Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:

„2.Wykonawca, pod rygorem prawa Zamawiającego do jednostronnego wypowiedzenia niniejszej umowy z winy Wykonawcy, zobowiązany jest na wezwanie Zamawiającego wraz z pierwszą dostawą towaru niezwłocznie dostarczyć Zamawiającemu komplet aktualnych dokumentów (oryginał lub poświadczona za zgodność z oryginałem kopia) dopuszczających do obrotu i użytkowania na terytorium RP wyroby medyczne, których dostawa stanowi przedmiot niniejszej umowy.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

dot. § 6 ust. 1 - Prosimy o modyfikację tego ustępu w następujący sposób:

„1.Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającego kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

a/ jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;

b/ jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 10% 5% wartości umowy brutto;

c/ za opóźnienie zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 2% 1% wartości nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia zwłoki – chyba że nie ponosi winy;
d/ za opóźnienie zwłokę w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 2% 1% wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia zwłoki – chyba, że nie ponosi winy;
e/ za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia), chyba, że nie ponosi winy."

Uzasadnienie: Prosimy o zmniejszenie kar umownych. Propozycja Zamawiającego zawiera niewspółmiernie wysokie kary umowne w stosunku do zdarzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szfajber (2)